
SPILLER

YRKE

SVAKHET

NAVN

UTMATTET SYKELIG OMTÅKET SINT REDD MOTLØS

ALDER

STY FYS SMI INT PSY KAR

FOLKESLAG

EVNER  
& BESVERGELSER

SKADEBONUS STY SKADEBONUS SMI FORFLYTNING

OPPAKNINGFERDIGHETER

Bestiologi (INT)

Bløffe (KAR)

Fingerferdighet (SMI)

Finne skjulte ting (INT)

Fremmede språk (INT)

Hoppe & klatre (SMI)

Håndverk (STY)

Jakt & fiske (SMI)

Kjøpslå (KAR)

Legekunst (INT)

Myter & legender (INT)

Opptre (KAR)

Overtale (KAR)

Ride (SMI)

Sjømannskap (INT)

Snike (SMI)

Svømme (SMI)

Unnvike (SMI)

Villmarksliv (INT)

Årvåkenhet (INT)

UTSEENDE

MINNEGJENSTAND

7

4

3

2

1

BÆREEVNE

KROPPSPOENG

DØDSKAST
VELLYKKEDE MISLYKKEDE

VILJEPOENG

SMÅTING

Armbrøst (SMI)

Hammer (STY) 

Kniv (SMI) 

Pil og bue (SMI)

Slagsmål (STY) 

Slynge (SMI)

Spyd (STY) 

Stav (SMI)

Sverd (STY) 

Øks (STY) 

VÅPENFERDIGHETER

SEKUNDÆRE FERDIGHETER

VÅPEN / SKJOLD GREP REKKE
VIDDE EGENSKAPERSKADE BRUDD

VERDI

VERN
VERNRUSTNING

ULEMPE PÅ:
 SNIKE  UNNVIKE 
 HOPPE & KLATRE

HJELM

ULEMPE PÅ:
 ÅRVÅKENHET 
 AVSTANDSANGREP

KOBBERMYNTER

SØLVMYNTER

GULLMYNTER

10

9

8

6

5

 RASK HVIL  KORT HVIL


